
Προκήρυξη εκλογής Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων του 
Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας.

Η Συνέλευση του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων, στην υπ’ αριθμ. 13/25-06-
2014  συνεδρίασή  της  αφού  έλαβε  υπόψη  της  τις  διατάξεις:  
Του άρθρου 10 παρ. 1 και 2 του ν. 4009/2011 ΦΕΚ 195/06-09-2011 τ. Α΄) «Δομή,  
λειτουργία,  διασφάλιση  της  ποιότητας  των  σπουδών  και  διεθνοποίηση  των  
Ανώτατων  Εκπαιδευτικών  Ιδρυμάτων»,  όπως  αντικαταστάθηκαν  από  τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν.  4076/2012 (ΦΕΚ 159/10.8.2012 τ.  Α΄) 
«Ρυθμίσεις θεμάτων Α.Ε.Ι και άλλες διατάξεις».

1. Τις διατάξεις του εδ. α΄της παρ. 6 του άρθρου 10 του ν. 4009/2011.
2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 του ν. 4076/2012.
3. Την  με  αριθμ.  Φ.122.1/184/16376/Β2/06-02-2013  απόφαση  του  Υπουργείου 

Παιδείας  και  Θρησκευμάτων,  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  με  θέμα 
«Διαδικασία ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Α.Ε.Ι. μέση εκλογικής  
διαδικασίας με ηλεκτρονική ψήφο»

4. Την  με  αριθμ.  Φ.122.1/759/109090/Β2/18.9.2012  (Α  435/25.9.2012)  εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
με θέμα: «Εγκύκλιος εφαρμογής του ν. 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε με 
τον ν.4076/2012».

  

                             
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ

  (Τ.Ε.Ι.)   ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
     ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
     ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

           

Διεύθυνση :       Τέρμα Μαγνησίας
                             621 24 ΣΕΡΡΕΣ
Πληροφορίες :   Ι. Σεφερίδου
Τηλέφωνο :        (23210) 49-135
Fax :                    (23210) 49-165

                                     Σέρρες   26/ 06 / 2014
                                     Α.Π. :                     885
  
                    
                

ΠΡΟΣ:             Όλα τα μέλη Ε.Π. 
του Τμήματος  Διοίκησης Επιχειρήσεων

      (όπως πίνακας αποδεκτών)

                 



5. Την  υπ’  αριθμ.  1908/20-08-2012  Διαπιστωτική  Πράξη  του  Προέδρου  του 
Τ.Ε.Ι.  Σερρών  με  θέμα   «Εκλογή  Προέδρου  στο  Τμήμα  Διοίκησης 
Επιχειρήσεων»,  σύμφωνα  με  την  οποία  η  θητεία  του  Προέδρου  του 
Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων λήγει στις 31-08-2014.

6. Το υπ’ αριθμ.149/19-06-2014 έγγραφο του Διευθυντή της Σχολής Διοίκησης 
και Οικονομίας με θέμα «Εκλογές Προέδρων Τμημάτων»,

π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι

εκλογές για την ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας.

Οι εκλογές θα διεξαχθούν την Τετάρτη 2 Ιουλίου 2014 από τις 10.00 – 12.00 στην 
αίθουσα συνεδριάσεων της Σχολής Διοίκησης & Οικονομίας. 

Μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής ορίζονται τα μέλη Ε.Π.  κ.κ.:

1. Γιοβάνης Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής
2. Καρανάσιος Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής
3. Φραγκίδης Γαρύφαλλος, Καθηγητής Εφαρμογών  

Αναπληρωματικά μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής ορίζονται τα μέλη Ε.Π. κ.κ.:

1. Χαψά Ξανθίππη, Καθηγήτρια Εφαρμογών  
2. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Επίκουρος Καθηγητής
3. Βράνα Βασιλική, Επίκουρη Καθηγήτρια

Η Συνέλευση  του Τμήματος  με  την  13/25-06-2014  απόφασή  της  ανακήρυξε  μοναδικό 
υποψήφιο,  για  την  εκλογή  στη  θέση  του  Προέδρου  του  Τμήματος  Διοίκησης 
Επιχειρήσεων τον κ. Αθανάσαινα Αθανάσιο, Αναπληρωτή Καθηγητή.

Η  παρούσα  πρόσκληση  να  διανεμηθεί  και  αναρτηθεί  στον  πίνακα 
ανακοινώσεων του Τμήματος.

                                                                                 Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
                                                                                    

                                                                                         Παντελίδης Παναγιώτης
                                                                                   Επίκουρος Καθηγητής     

                                       ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ



1. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής

2. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής

3. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής

4. Αθανάσαινας Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής

5. Μουζά-Λαζαρίδη Άννα-Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια

6. Βράνα Βασιλική , Επίκουρη Καθηγήτρια 

7. Γιοβάνης Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής

8. Καρανάσιος Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής

9. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Επίκουρος Καθηγητής

10. Κωσταράκου Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια

11. Παντελίδης  Παναγιώτης,  Επίκουρος  Καθηγητής

12.  Καρακίτσιου Αθανασία, Καθηγήτρια Εφαρμογών

13. Οικονόμου Χαράλαμπος, Καθηγητής Εφαρμογών  

14. Φραγκίδης Γαρύφαλλος, Καθηγητής Εφαρμογών  

15. Χαψά Ξανθίππη, Καθηγήτρια Εφαρμογών


	                                                                                 Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

